2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги). Забезпечення тендерної пропозиції надається за з урахуванням умов,
викладених в даному пункті. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1 064 000 грн. 00 коп.
(один мільйон шістдесят чотири тисячі гривень 00 коп.)*, Вид забезпечення тендерної пропозиції:
банківська гарантія (скан-копія паперового оригіналу документу – файл у форматі PDF або Word з
накладанням ЕЦП гаранта) або електронна банківська гарантія, яка надається одночасно з
поданням тендерної пропозиції.